

معاون وزیر کشور و رئیس سازمان امور اجتماعی با بیان اینکه سال‌های گذشته به دلایل مختلفی، خیلی دیر به حوزه برنامه ریزی‌های اجتماعی وارد شدیم، گفت: به پشتوانه بسیار فاخر و ارزشمندی که در تمدن ایرانی – اسلامی داریم انباشت و سرمایه‌های فراوانی وجود دارد اما غفلت کردیم.

به گزارش ایرنا، سیدمحمدبطحایی روز شنبه در میز تخصصی جوان، جامعه و کنشگری اجتماعی جشنواره اتفاق تیریز، اظهار کرد: پس از اینکه سمن‌ها و گروه‌های مردمی و تشکل های جهادی که شکل گرفته و وارد حوزه‌های اجتماعی شدند، در حوزه آسیب ها و حوزه‌های سلبی اجتماعی ورود پیدا کردیم.وی افزود: آنچه که می تواند نشاط اجتماعی، ظرفیت‌های روانی و روحی جامعه در برابر سختی‌ها و فراز و فرود زندگی را تامین کند، بسیار کم پرداخت شده است و در معدود مواردی که می خواهیم بپردازیم آنچنان از حواشی واهمه داریم که اگر بخواهد کسی وارد این حوزه شود آن را برحذر می‌داریم.

وی ادامه داد: امروز همه جامعه شناسان اعتقاد دارند که مسائل اجتماعی توسط دولت‌ها قابل حل نیست زیرا تنوع و مولفه های منطقه و محله بسیار بالا است و باید حتما توسط

سخنگوی دولت:

بنیانگذاران سمن رنج و آسیب را درک کرده‌اند

معاون فرهنگی معاون اول رئیس جمهور گفت: تشکیل خانواده و ازدواج به هنگام، ضرورت جامعه جوان است. به گزارش ایرنا، سید ضیا هاشمی روز شنبه در میز تخصصی جوان و جامعه که به مناسبت هفته جوان در قالب جشنواره اتفاق تبریز برگزار شد، اظهار کرد: حضور شما و فعالیت‌های جوانان موجب می شود که شبکه های ارتباطی تقویت شود و این تقویت مبنی بر اعتماد و آگاهی است. وی ادامه داد: هر کدام از سمن ها و جوانان یک چراغی را می توانند روشن کنند که نور افشانی کند. هاشمی با بیان اینکه امروز در هفته جوان قرار داریم و یکی از این روزها به نام ازدواج به هنگام نامگذاری شده است، گفت: خانواده و ازدواج به هنگام، برکت های مختلفی دارد و رشد تعهد اجتماعی و پرورش انسان ها و اخلاق مداری را در بی خواهد

رئیس سازمان امور اجتماعی کشور:

خیلی دیر به حوزه برنامه ریزی‌های اجتماعی وارد شدیم



گروه‌ها و نهادهای محلی انجام بگیرد، بر این اساس دولت چهاردهم مصم است باب این موضوع در باز و بسط بدهد. وی یادآور شد: مراکز نوآوری‌های اجتماعی در کشور ما باید به سرعت و شدت گسترش یابد زیرا نمی توانیم از بالا به پایین نسخه بیچیم. باید پارک های فناوری اجتماعی به صورت

منطقه ای محله ای بومی و استانی گسترش یابد تا مسائل اجتماعی را با کمک نیروهای مردمی و سمن ها حل کنیم.

طحایی خاطر نشان کرد: باید پارک های فناوری اجتماعی به صورت منطقه ای محله ای بومی و استانی گسترش یابد تا مسائل اجتماعی را با کمک نیروهای مردمی و سمن ها حل کنیم.

سخنگوی دولت می‌گوید بنیانگذاران سمن‌ها درد رنج و آسیب را درک کرده‌اند.

فاطمه مهاجرانی، روز جمعه در اختتامیه جشنواره ملی اتفاق در تبریز اظهار کرد: کسانی که می‌توانند با روی خواسته‌های خویش بگذارند بنیانگذاران سمن هستند.

وی قدرت، امید، طراوت و میل به ساختن را لازمه ادامه راه

معاون فرهنگی معاون اول رئیس جمهور:

تشکیل خانواده و ازدواج به هنگام ضرورت جامعه جوان است

به گزارش ایرنا، مراسم اختتامیه جشنواره ملی اتفاق روز گذشته با حضور جوانان عضو تشکل های مردم نهاد برتر کشور و تعدادی از اعضای هیات دولت در مرکز همایش های بین المللی تبریز برگزار شد .

در این مراسم از ۱۰ تشکل مردم نهاد برتر ملی در حوزه جوانان تحلیل شد.

همچنین در جریان برگزاری جشنواره ملی «اتفاق»، پویش ملی «بیا پای تخته» با هدف حل مشکل کمبود مدارس در مناطق محروم کشور آغاز شد.

در حاشیه این جشنواره نمایشگاهی از دستاوردهای سازمان‌های مردنهاد (سمن‌ها) بر پا شده است. حدود پنج هزار سمن (سازمان های مردم نهاد) جوانان در کشور فعال هستند.

مدیرکل صنعت ، معدن و تجارت البرز:

کنترل قیمت ها با عرضه مستقیم کالاهای اساسی در البرز



عصر آزادی /سرپرستی البرز: مدیرکل صنعت ، معدن و تجارت استان البرز اعلام کرد: عرضه کالاهای اساسی و مایحتاج عمومی با نرخ دولتی با هدف مهار گرانی و تامین نیازهای مردم در این استان آغاز شده است. محمد انصاری افزود: برگزاری ۱۶ نمایشگاه عرضه مستقیم کالا با کمک اتاق اصناف البرز از مهمترین برنامه های ستاد تنظیم بازار در این استان است.

وی ادامه داد: در گام نخست ۲ نمایشگاه عرضه مستقیم کالا و مایحتاج عمومی مانند گوشت گرم و منجمد ، قند ، شکر، روغن

، برنج ، مرغ ، تخم مرغ و سایر نیازها در بوستان نیوت و چهارراه طالقانی کرج دایر شده که اکنون در حال جانمایی نمایشگاه سوم در کرج هستیم .انصاری گفت : در مجموع ۱۶ نمایشگاه عرضه مستقیم کالاو مایحتاج عمومی تا قبل از ماه مبارک رمضان و نوروز ۱۴۰۴ در مناطق مختلف استان البرز دایر می شود. مدیرکل صنعت ، معدن و تجارت البرز بیان کرد: مهمترین این نمایشگاهها ، نمایشگاه بین المللی عرصه مواد غذایی و مایحتاج عمومی در ورزشگاه انقلاب کرج است که از گسترگی و تنوع کالایی بالایی برخوردار خواهد بود.وی افزود: این نمایشگاهها با دستور استاندار البرز، تصمیم ستاد تنظیم بازار استان و سایر دستگاههای اجرایی با هدف تامین مایحتاج عمومی در دستور کار قرار گرفت.

مدیرکل صنعت ، معدن و تجارت البرز گفت: تمام تلاش دست اندرکاران این است که مواد غذایی و کالاهای اساسی با قیمت زیر نرخ بازار به دست مردم برسد. وی ادامه داد: مدت زمان برپایی هر یک ازاین نمایشگاهها حداکثر ۱۰ روز است که در صورت استقبال مردم تمدید خواهد شد.

بازدید مدیرکل حفاظت محیط زیست استان البرز از منطقه حفاظت‌شده البرز جنوبی:

گسترش همکاری‌ها برای توانمندسازی محیط‌بانان و حراست از حیات وحش

حفاظت‌شده البرز جنوبی، زیستگاه گونه‌های شاخصی همچون کل و بز، پلنگ ایرانی، خرس قهوه‌ای می باشد گفت : نقش جوامع محلی در حفاظت از زیستگاه‌ها بسیار مهم و حائز اهمیت است و آموزش و فرهنگ‌سازی زیست‌محیطی عاملی مؤثر در کاهش تعارضات انسان و حیات وحش می باشد.در ادامه این بازدید-محیط‌بانان منطقه به بیان چالش‌ها، مشکلات و راهکارهای پیشنهادی پرداختند و مدیرکل حفاظت محیط زیست استان ضمن شنیدن دغدغه‌های آنان، بر پیگیری تأمین تجهیزات حفاظتی، بهبود شرایط کاری و حمایت از نیروهای اجرایی تأکید کرد.وی در ادامه اظهار داشت: امیدواریم با برنامه‌ریزی و تعامل با نهادهای ذی‌ربط، در مسیر ارتقای سطح کیفی کار محیط‌بانان، حفاظت از حیات وحش و مدیریت پایدار زیستگاه‌های استان بتوانیم گام‌های ارزشمندی در جهت رفاه معیشتی این عزیزان و محیط زیست استان برداریم.در ادامه این بازدید، مدیرکل حفاظت محیط زیست استان البرز ضمن گفت‌وگو با محیط‌بانان، به دغدغه‌ها و مشکلات آنان رسیدگی کرد و بر پیگیری تأمین تجهیزات حفاظتی، بهبود شرایط کاری و حمایت از نیروهای اجرایی تأکید کرد.



تقویت نیروی محیط‌بانی و بهره‌گیری از فناوری‌های نوین نظارتی برای جلوگیری از شکار و صید غیرمجاز از جمله اقدامات ضروری خواهد بود. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان البرز با توجه به اینکه منطقه

اخبار شهرستان

خبر

محوطه ازبکی مورد حمایت ویژه پژوهشگاه میراث فرهنگی قرار می‌گیرد



عصر آزادی /سرپرستی البرز: در بازدید رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی وگردشگری از غرغه استان البرز تفاهم نامه همکاری بین پژوهشگاه و اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان البرز منعقدشد.

محمد ابراهیم زارعی ضمن بازدید از غرغه استان البرز به انعقاد تفاهمنامه همکاری در موضوعات گردشگری و

میراث‌فرهنگی برای پیشبرد هرچه بهتر امور مرتبط پرداخت.رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری همچنین با بیان اینکه غرغه استان البرز مورد توجه بازدیدکنندگان قرار گرفته، گفت: قابلیت‌های گردشگری این استان در زمینه‌هایی مختلف به خوبی به نمایش گذاشته شده است.او با بیان اینکه محوطه ازبکی البرز از مناطق تاریخی شاخص کشور است که نشان دهنده استقرار تمدن چند هزار ساله در این منطقه دارد، اظهار کرد: با توجه به اینکه این محوطه از اهمیت ویژه ای برای پژوهشگاه میراث‌فرهنگی برخوردار است، به صورت ویژه مورد حمایت قرار می‌گیرد.

انعقاد تفاهم‌نامه با پژوهشگاه میراث‌فرهنگی، فصل جدیدی در توسعه گردشگری و میراث فرهنگی البرز

سرپرست اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان البرز انعقاد تفاهمنامه با پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری را فصل جدیدی در توسعه گردشگری اسنان البرز عنوان کرده به گزارش روابط‌عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، نادر زینالی در خصوص انعقاد تفاهمنامه همکاری با پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری که در حاشیه هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع‌وایسته صورت گرفت، اظهار کرد: پژوهشگاه با انجام فعالیت های پژوهشی راه‌های توسعه گردشگری، میراث‌فرهنگی و صنایع‌دستی را با توجه به دانش روز ترسیم می‌کند.سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان البرز ضمن قدردانی از تلاش‌های محمد ابراهیم زارعی رئیس پژوهشگاه افزود: همکاری با پژوهشگاه با شتاب در توسعه زیرساخت‌های گردشگری در استان البرز به شناسادن قابلیت‌ها کمک شایانی می‌کند.

مدیر عامل ساز مان منطقه و یژ هپارس عنوان کرد:

اجرای مصوبه ۵۰ درصدی اشتغال نیروهای بومی با نظارت شورای عالی نظارت بر اشتغال

عصر آزادی /سرپرستی بوشر – مریم کرمپورنیا:سخاوت‌آسدی در نشست شورای اداری شهرستان عسلیویه که با حضور عبدالکریم حسین زاده، معاون رییس جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور، حمید پور، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت، حسن عباس زاده، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی و دیگر مسئولین و مقامات استان و منطقه در فرمانداری عسلیویه برگزار شد، با بیان این که گاهی اوقات برای مدیران شرکت های متخلف حکم جلب هم صادر می شود، ابراز داشت: در حال حاضر شرایط جذب نیروهای بومی روبه بهبود است و با روندی که در پیش گرفتیم بهتر هم خواهد شد.

وی به مشکلاتی که در گذشته در حوزه اشتغال وجود داشت اشاره کرد و افزود: در حال حاضر با پیگیری ها و سخت گیری های صورت گرفته تقریبا مصوبه دولت برای استخدام و جذب ۵۰ درصدی در حال رعایت است و هیچ آزمونی نیست که در آن مصوبه دولت اجرا نشود.آسدی با اشاره به برگزاری آزمون مجتمع گاز در سال گذشته گفت: سال قبل برای مجتمع گاز آزمونی برای جذب ۸۵۰ نفر مختص جوانان استان بوشر برگزار که بخشی جذب شدند و قسمتی هم در سال جاری صورت گرفت که امسال هم بین چهار استان برگزار شد و مجددا مصوبه ۵۰ درصدی در آن اعمال می شود.وی به سرمایه گذاری های صورت گرفته توسط شرکت ملی نفت در پارس جنوبی اشاره کرد و گفت: به دلیل افزایش و سرعت بالای تقاضا علی رغم این که شرکت ملی نفت ایران بیش از ۹۰ میلیارد دلار در حوزه باادست و استخراج میدان گازی پارس جنوبی در دریا و خشکی سرمایه گذاری کرده است اما در زیرساخت ها عقب ماندگی هایی وجود دارد. مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس با اشاره به گلابه مندی مردم از برخی مشکلات اظهار داشت: مردم حق دارند و بنده نیز وظیفه قانونی و شرعی خود می دانم از تکایک مردم صبور و نجیب عسلیویه، نخل تقی و بدخون قدردانی کنم زیرا آنان همراهی و درک بسپار بالایی از منابع و مصالح ملی دارند.آسدی با بیان این که همجوری در صنعت به طور طبیعی درسد.ها و زحمت هایی ایجاد کرده است، افزود: سعی کردیم مشکلاتی که از گذشته وجود داشته را کاهش دهیم.آسدی برای رفع نیازهای آب شرب منطقه اظهار داشت: برای رفع مشکل آب شرب مردم به هر میزانی که نیاز باشد با محوریت دستگاه متولی اقدامی داریم.آسدی درمورد تلاش برای رفع مشکلات درمانی منطقه نیز ابراز داشت: در حال حاضر بیمارستان ۱۱۰ تختخوابی عسلیویه در حال اجرا بوده که منبع آن از طریق شورای راهبردی شرکت های پتروشیمی تامین و در حال پرداخت است.وی گفت: این بیمارستان هفته دولت کلنگ زنی و عملیات اجرایی آن آغاز شده است.

افتتاح ۱۹ پروژه عمرانی شهرداری بندر انزلی با حضور فرماندار

عصر آزادی /سرپرستی گیلان: ۱۹: پروژه عمران شهری با اعتباری بالغ بر ۳۹۸ میلیارد ریال در بندر انزلی افتتاح و بهره برداری شد.

عصر آزادی: زهرا رگان / آیین افتتاح ۱۹ پروژه شهرداری بندرانزلی با حضور فرماندار و جمعی از مسولان شهرستان و شهردار و اعضای شورای شهر بندر انزلی به صورت نمادین در پارک محلهای کلوبر برگزار شد.وحید پورحضرت، شهردار بندرانزلی در آیین افتتاحیه پروژه های عمرانی گفت : این پروژه‌ها برای افتتاح در دهه فجر سال جاری پیش‌بینی شده بود که با توجه شرایط نامساعد جوی امروز افتتاح می‌شوند. شهردار بندر انزلی افزود: پروژه شهرداری بندرانزلی در حوزه‌های مختلف عمران شهری، خدمات شهری، امور زیربنایی، هدایت آب‌های سطحی، ابنیه و ساختمان و حوزه مدیریت پسماند است.وی گفت: این پروژه‌ها با اعتباری بالغ بر ۳۹۸ میلیارد ریال به بهره برداری می‌رسد.پورحضرت یادآور شد: از دهه فجر سال گذشته تا به امروز ۵۶ پروژه عمران شهری توسط شهرداری بندرانزلی با اعتباری بالغ بر ۱۴۶ میلیارد تومان انجام شده است.شعبان جعفری، رئیس شورای شهرستان و نایب رئیس شورای شهر بندرانزلی نیز با بیان اینکه این پروژه‌ها در شرایطی که هزینه‌ها بسیار بالاترست توسط شهرداری انجام شد، اظهار کرد: نگهداری از پروژه‌ها نیز پس از بهره‌برداری بسیار مهم است و اگر برای نگهداری چاره اندیشی نشود پروژه پس از مدتی به زبیلی روز اول نخواهد بود.جعفری با اشاره به اسفالت محلات افزود : بعضی ادارات شهر را بدون توجه به وضعیت آسفالت شهرداری و خواسته‌های مردم و در روز بارندگی حفاری می‌کنند که این مسئله نیز باید مورد توجه باشد.حسن احمدی‌فر دیگر عضو شورای شهر بندرانزلی گفت : احداث پارک‌های محله‌ای باعث شور و نشاط اجتماعی می‌شود.وی با اشاره به اینکه در جامعه‌ی امروز که کودکان اپارتمان نشین هستند احداث چنین پارک‌هایی می‌تواند باعث دل بستگی هرچه بیشتر آن کودکان به محله شود، افزود: با احداث پارک‌های محله‌ای می‌توانیم شهرستان بندرانزلی را به عنوان شهر دوستدار کودک در ایران معرفی کنیم. عضو شورای شهر بندرانزلی تصریح کرد: امیدوارم با پیگیری‌های شهرداری بتوانیم چنین پارک‌هایی در مناطق شهرداری بیش از پیش احداث کنیم و این شور و نشاط را به شهروندان هدیه دهیم.

شهردار اصفهان مطرح کرد:

حضور چشمگیر و اثر گذار استان اصفهان در «نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته»

عصر آزادی /سرپرستی اصفهان :شهردار اصفهان با اشاره به حضور نمایندگان از استان اصفهان در هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته گفت: استان اصفهان در سال جاری با حضور گسترده در نمایشگاه گردشگری ظاهر شد.

علی قاسم‌زاده با اشاره به برگزاری هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته که از ۲۳ تا ۲۶ بهمن ماه در تهران برگزار شد، اظهار کرد: مهم‌ترین رویداد این نمایشگاه، حضور مشترک سه شهر اصفهان، یزد و شیراز تحت عنوان «طلاه‌داران گردشگری ایران» بود. چنانکه این سه شهر که به‌عنوان قطب‌های اصلی گردشگری تاریخی ایران شناخته می‌شوند، با ایجاد غرفه‌ای مشترک، الگویی جدید از همکاری و همگرایی گردشگری را به نمایش گذاشتند.وی افزود: با توجه به اینکه تفاهم‌نامه‌های همکاری میان این شهرها پیش‌تر امضا شده بود، در این نمایشگاه طرح‌ها و محصولات جدید آنها در حوزه گردشگری معرفی و از شنش فرآورده حوزه گردشگری رونمایی شد.شهردار اصفهان هدف از این همکاری را جذب گردشگر تنها‌تها برای هر شهر به‌صورت مستقل، بلکه به‌عنوان یک مجموعه منسجم گردشگری دانست و تأکید کرد: استان اصفهان در سال جاری با حضور گسترده در نمایشگاه گردشگری ظاهر شد، همچنین در مقایسه با سایر استان‌ها، بیشترین فضای نمایشگاهی را درخواست کرده بود و بسیاری از شهرهای این استان همچون سیرمیر، هویزه شهرهای کویری در این نمایشگاه حضور داشتند.وی با بیان اینکه کاشان نیز به‌صورت مستقل در نمایشگاه حضور داشت، ادامه داد: به‌دلیل محدودیت فضا، این شهر نتوانست در غرفه مشترک استان قرار بگیرد و به‌همین دلیل غرفه‌ای مجزا به آن اختصاص یافت. همچنین کاشان توانست به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین و قوی‌ترین غرفه‌های نمایشگاه، آئین‌ها، آثار تاریخی و ظرفیت‌های گردشگری خود را به‌خوبی معرفی کند.قاسم زاده از دیگر مزایای قابل‌توجه این نمایشگاه از حضور بخش خصوصی ه‌ویزه هتل‌های اصفهان دانست و گفت: هتل‌هایی همچون چهارباغ، آسمان و زهره در این نمایشگاه شرکت کرده و دو هتل نیز فراردادهای مهمی با تورهای خارج‌جاری، و راهنمایان گردشگری منعقد کردند.